Apocalipsis

ses rubicundos finis expositores. Et etiam cosdroe rufus p*f*
incendii eccliaz locorum scitorum. I. Hunc capita, viij. Litterae
reges sibi subditos et ipse erat septimus, qui postea subditus
n. Et in capitibz suis, viij. diademata quod sunt signa regia,
m. Et cornua, x. i. c. acies in suo exercitu, viii. Dacha,

Acies ordinata ad belum vocata cornu ubi
d. b. b. b. d. a. t. e. r. a. t.
i. d. e. x. t. r. o. c. o. r. n. u. t. c. e. l. i.
a. l. i. s. t. e. r. e. x. p. o. n. i. s. a. b. a. l. i. q. u. d.
v. t. p. v. i. j. c. a. p. t. a. s. t. e. l. l. i.
g. a. f. v. n. u. e. r. s. t. a. s. p. r. u.
c. p. i. p. s. i. b. i. s. b. u. d. i. t. o. r. p.
d. e. c. e. c. o. r. n. u. a. v. n. u. e. r. s.
t. a. s. s. u. o. r. b. e. l. l. a. t. o. r. n. a.
p. s. e. p. t. e. n. a. r. n. v. n. u. e. r.
s. t. a. s. a. l. i. q. u. i. t. e. l. l. i. g. i. t. u. t.
e. o. q. t. o. t. u. t. p. s. v. i. j. d. i. e.
b. o. r. e. p. l. i. c. a. d. c. o. p. r. e. h. e.
d. i. s. . t. i. l. t. p. d. e. n. a. r. i. u. z.
e. o. q. s. e. q. u. n. t. e. s. n. u. m. e. r. i.
s. u. n. r. e. p. l. i. c. a. t. i. o. n. e. d.
e. n. a. r. i. t. e. r. p. t. u. v. t. d. r.
i. j. p. h. y. s. i. c. o. r.

o. Et cauda eius, i. e. exerit se quis eum. Trahebat tercia preterstellaz, i. fideliu quod dicunt stelle in scriptura Heute, i. Estis hodie sicut stella plurimi celum, exercit enim cosdroe de

egypto et libia et terra sancta et alijs locis. multos valde christianos interfecit et alios captiuos duxit, intum et estimarentur, q. ad terram preteropianorum in terra illi existit, cosdroi moloque d. v. i. j. de antiocho epiphane quod deiecit de stellaz et calcavit eas, i. de filiis isti colentibus deo quod interfecit p. Et draco sterit ait mulierem tecum, q. in iudea et hierusalem, cosdroe oibz modis insidiabat ad interficiendum quemcumque principem etopianum insurgentem ad ecclesiam defendendum.

q. Et pepit filium. Hic p. fir describit ecclesie liberatio, et dividit in duas pries, q. primo facta est postulatio, sed declaratur quod dictum, ibi. Et date sunt, prima adhuc in tres, q. primo ponitur imperatoris eracli creatio, sed cosdroe debellatio, ibi. Et factum est pluia, terruo subditus oppressio, ibi. Neque q. Et pepit filium, s. eracli (terre et mari). Circa primum dicitur, ut catholicus quod post foca impavuit annis, xxx, et cepit ipsa regno domini sexcentesimo, xij. I. Dascalus, h. autem ad denotandum quod erat vir strenuus et armis exercitatus et dicitur in s. Qui rectus erat (legenda exaltatio sancte crucis, oes genitivus ferrea, q. rexim impium romanum cui rebellantes dominavit per gladium, t. Et rapere est fieri ad deum tecum, i. p. p. t. e. c. t. i. o. n. e. d. e. i. p. o. l. i. s. t. i. s. m. a. c. h. i. n. a. t. o. e. s. et y. Et mulier fuit (vulnus cosdroe quod querebat occidere eum, in soli, non ecclia quod erat in asia tumore cosdroe transito maius quod dicitur b. z. a. c. h. i. u. s. f. a. n.) Beatus fugit in greciam quod dicitur hic solitudine, non quod erit inhabitata, sed dicitur solitudo fugitiw, eo modo quod fugitiui ad aliam terram dicunt ibi esse quod in exilio seu deferto, t. Ibi passus est etianam hitates ibi, y. Dies b. mil. cclx. quod faciunt tres annos et dimidius, t. h. eo. cap. dicitur de hac muliere ubi alter per tempora et tempora et dimidius tempora, i. p. tres annos et dimidius tempora enim sumptu singulariter in scriptura significat unum annum, pluraliter vero absque numero significat duos annos, sic dictum fuit plenius d. v. i. s. i. l. Ista tempora sunt iuncta, viij. annos faciunt, et cum durauit bellum inter partas et eracli a. Et factum est, h. c. p. fir describit cosdroe ubi

lacio, et sedo ex his gratiis actione, ibi. Et audiunt vocem. Circa primum dicitur, a. Et factum est pluia infelixas et eracli. b. Magnus, s. inter se, qui multi bellatores erant et utramque parte, et textus est, qui durauit tempore logio, et dictum est, c. Michael et angelus eius, quod exponit aliqui de michaels archangelo dicitur priusceps ecclie, si tempore vere, fuit priusceps synagogae, d. v. i. s. i. l. p. q. d. c. u. a. s. t. a. b. a. t. a. d. p. r. e. c. t. i. o. n. e. et directionem eracli et exercitus eius quod seducit vniuersum orbem et p. i. e. c. t. est in terra et angelus eius cum illo missi sunt. Et audiunt voces magna in celo dicentes. Nunc facta est salutis virtus et regnum dei nostri et patrum Christi eius: quod p. i. e. c. t. est accusator frater mortuorum qui accusabat illos aucti spectu domini nostri die ac nocte et ipsi vicerunt eum, propter sanguinem agnum, et propter verbum testimoniū suū et non dilexerunt alias suas vestes ad mortem

no valuerunt neque locum inueniunt ut eorum amplius in celo. Et p. i. e. c. t. est draco ille magnus serpens antiquus qui vocatur diabolus et satanas, qui seducit vniuersum orbem et p. i. e. c. t. est in terra et angelus eius cum illo missi sunt. Et audiunt voces magna in celo dicentes. Nunc facta est salutis virtus et regnum dei nostri et patrum Christi eius: qui intelligit cosdroe et sui exercitum finis expositores venienter est et sicut p. i. m. i. c. h. a. e. l. e. et angelos eius intelligunt eracli et bellatores eius Michael enim intercessit quod est deus et eracli enim in bello p. ecclia erat dei vicarius, et super predictis etiam p. i. s. q. in libro boni et malorum homines frequentiter noventur angelos, d. Et si valuerint, s. cosdroe et viri eius, sed plures debellati fuerunt, e. Neque lo. in ue, est eorum anima in celo, i. in ecclia, non eracli p. secundus cosdroe fugauerunt eis de ethiopia et libia et terra sancta in quibus ait vi. gebat ecclia, et copulit eis turpiter redire in terram suam, ideo subducit, f. Et p. i. e. c. t. est draco ille magnus serpens antiquus, t. h. q. ipso est cosdroe erat antiquus etate, postea quod exponit satis cito tradidit regnum filio suo, et postea dicitur g. Qui vocatur diabolus et satanas, p. nimis ei nequam sic de hoie nequam dicitur quod est enim diabolus vel satanas h. Qui seducit vniuersum orbem, non ab illis quod subducuntur faciebat se sic deum adorari, p. i. s. q. d. c. u. a. s. t. a. b. a. t. a. d. p. r. e. c. t. i. o. n. e. et directionem sanctorum crucifixorum, fecerat turre argentea in qua intercessit g. gemis rhomborum extruderat aureum ubi solis quadrigam tulit et stellarum imaginem collocauerat atque per occultas fistulas aquae meatus adduxerat, et quasi de pluvia desuper in fundere videref. Per hanc autem quod dicitur vniuersum orbem non est intelligendum, et ipse subducitur orbe subducitur, sed est locutio hyperbolica ad designandum quod magnam preter orbis sibi subducitur, et dicitur modo seducitur, sic coiter dicitur rotta civitas currit ad i. Projectus (tale spectaculum), t. h. maior pars remaneat, est in terra tecum, quod cum exercitu suo copulatus fuit in terraz suam refugere, h. Et audiunt vocem. Hic p. fir ponit gratiis actione a filiis ecclesie per cosdroe deiectionem, cum dicitur, l. Et audiunt vocem magnam, ad gratiarum actionem, l. In celo dicentes, id est ecclesia militante, m. Nunc facta est salutis virtus tecum, quia fideles potuerunt christo libere servire liberatio cosdroe oppresione, n. Quia p. i. e. c. t. est accusator frater mortuorum, i. christianorum quod faciebat accusabiles coram deo ad malum eos impellendo cogens eos ad latrare cultum sibi impendendum, et dictum est, o. Et ipsi vicerunt eum propter sanguinem agnum. Istud non resurget ad eosdem christianos in numero sed ad illos qui non acquiescebant ei magis eligentes mori, et sic erant videntes per palmam martyris, ideo subditur, p. Et non dilexerunt alias suas,